
ZARZĄDZENIE NR 83/2025 

WÓJTA GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

 
 
w sprawie powołania składów komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, którzy do dnia 31 sierpnia 2022 r. uzyskali 

stopień nauczyciela kontraktowego, lecz do tego dnia nie uzyskali stopnia nauczyciela 

mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i ust. 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986, 1871 z 2025 r. poz. 620, 1019, 1160, 1188, 1189) w 

związku z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022, poz. 1730) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się następujący skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Moniki Pawłowskiej, 

nauczyciela zatrudnionego w Publicznym Przedszkolu w Łubiance: 

1) Agata Ziółkowska – przewodniczący; 

2) Aleksandra Ginka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy Delegatura 

w Toruniu; 

3) Izabela Symonowicz - Jabłońska– dyrektor Publicznego Przedszkola w Łubiance; 

4) Jolanta Gruchlik  – ekspert; 

5) Monika Skałecka – ekspert. 

 

§ 2.  Ustala się następujący skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Weroniki Milewskiej, 

nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. ks. Stanisława Kujota w Wybczu: 

1) Agata Ziółkowska – przewodniczący; 

2) Aleksandra Ginka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy Delegatura 

w Toruniu; 

3) Krzysztof Kępski– dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. Stanisława Kujota w Wybczu; 

4) Jolanta Gruchlik  – ekspert; 

5) Monika Skałecka – ekspert. 

 

§ 3. Tryb działania komisji egzaminacyjnych w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 

2022 r., poz. 1730) określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca  

2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z  2020 r. 

poz. 2200). 

 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału 

Społeczno-Administracyjnego Urzędu Gminy w Łubiance. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


